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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01320010O

2. Data e Regjistrimit 20/01/2010
3. Emri i Subjektit BUZI 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga 
Vojo Kushi, ndertesa Art&Business Center, kati i gjashte, 
zona kadastrale nr 8571, pasuria me nr 161108-N19. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te kategorive (a+b),per sherbimin e 

ruajtjes dhe sigurise fizike si:ruajtja dhe sigurimi i objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne  Republiken e 
Shqiperise,sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe e shendetit te 
personave fizike,shtetas shqiptare apo te huaj.
Esat Buzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2015                Deri: 22/12/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Esat Buzi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2020                Deri: 
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13. Ortakët EsatBuzi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUZI 2010
E-Mail: esatbuzi57@gmail.com  
Telefon: 0694060263  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-332633-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481064-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", ndertesa private ngjitur me fabriken e qumeshtit 
Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Pallati nr.1, Shk nr.1, Ap nr.16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563809-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5064CB7-B5F3-43EE-A260-58E5E614F706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A521579D-6989-431D-B0C1-6F308617EEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C32BBB9-9349-43CD-AB80-4D2E8177FDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB8C8B-25EE-4A14-B319-B9A03644EA97
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-278772-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.09.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo Kushi, ndertesa Art&Business Center, kati i 
gjashte, zona kadastrale nr 8571, pasuria me nr 161108-N19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", ndertesa private ngjitur me fabriken e qumeshtit Lushnje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477994-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 22.12.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. Esat Buzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2010")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2015")            u be              ("22/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1605E08B-AA97-4A75-B2C0-390CA7E33456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A93665-4E89-43A0-9DFB-4D34112DE1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030B511-3A2D-4C0A-A2CB-72362F333A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5E94F3-7680-45AD-9AA4-EFB4C2B4C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD9A11-2271-4394-BCC4-F723A52ADEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0DC922-EE94-4939-8ABF-629AA691B366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C065ADD-8201-4164-91D5-DCEA9AD45FAC
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22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559755-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2799 Prot. date 15.02.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "CORRECTOR" Sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 2799 
Prot. date 15.02.2016, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori, Esat Buzi 
ne subjektin BUZI 2010, me NUIS (NIPT) L01320010O, duke ndaluar disponimin ose 
tjetersimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809339-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848030-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386764-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878762-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F21B4-795E-4AA3-A030-A82EAA2136BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F4E606-4CD4-455E-B495-72CF45571043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB1F76C-4C29-4A81-A906-883179560778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7F8466-594C-4E32-9F44-C48FEF1431FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CAB360-E88F-4170-A0BA-690C7C42D299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3300250B-CA24-44D3-9AD4-DEE69BCFA76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92133121-3ECD-43B2-A658-7B79A1CD7E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58CF5F9-16AE-4D3E-99A8-E36C7912CC25
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263489-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2018_Buzi 2010.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar2018_Buzi 2010.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres2018_Buzi2010.xlsx
Bilanci 2018_ BUZI 2010 SHPK.pdf

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516499-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
02.06.2020 për miratimin e emerimit të drejtuesit teknik z. Fadil Shehu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("esatbuzi57@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fadil Shehu")                      Nga data "02/06/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539514-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2019_Buzi 2010.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACD866B-4C1C-4F75-8B31-370C57B6164A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CE12CF-636E-4F3F-9659-5FDEF62D653C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2970F516-8B5A-4346-84AC-0C1493B94747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EDFE05-078F-4EF9-92D9-17CB2F6F5D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF0733-0451-4E00-B9B3-7B1A1679BEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBF0733-0451-4E00-B9B3-7B1A1679BEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF8BCF7-C291-403E-B1C9-1018E82DA1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321A7940-3B71-49ED-87FD-1495C180A25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE701677-CA93-470A-83FA-347D8AD3E3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8A2CA5-88DF-4DD3-B4D1-A47A9D8ABC8A


6

Vendim ortaku 2019_Buzi 2010.pdf
Bilanci 2019_Buzi 2010.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres2019_Buzi2010.xlsx

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635021-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.12.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Fadil Shehu dhe emerimin ne vend 
te tij te Esat Buzi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Esat Buzi")                      Nga data "08/12/2020
eshte larguar anetari:            ("Fadil Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D4DE33-4888-4A30-88EF-A509C57BB58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BDD34D-3D03-49DA-BA81-83E7C0E931CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151BB12-717E-419B-B300-D27060CDB5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151BB12-717E-419B-B300-D27060CDB5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8885A49A-BEFE-448B-B2C6-EA69E852907B

